Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário de Goiabeiras – 29075-910 – Vitória – ES – Brasil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 43 de 01 de dezembro de 2020.

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
como presidente da Câmara Geral de Graduação, a partir de decisão constante
na ata da reunião do dia 27 de novembro de 2020,

RESOLVE

Designar os membros, listados abaixo, para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Análise e Seleção dos projetos inscritos nos
processos seletivos dos Editais 001/2020 – PIAA e 002/2020- Projetos de
Ensino.

Denise da Costa Assafrão de Lima
(PROGRAD)

Presidente

Elizabete Regina A. de Oliveira (CCS) membro

Valéria Alves da Silva (CCENS) membro

Margarete Farias de Moraes (CCJE) membro

Margarete Sacht Goes (CE) membro

Pedro Mitsuo Takahashi (CCE) membro

Eliane A. M.  Lafetá (PROGRAD) membro

Leonardo Baptista (PROGRAD) membro

Rodrigo Santos da Mata (PROGRAD) membro

Vitória, 01 de dezembro de 2020.

Profa. Dra. Cláudia Maria Mendes Gontijo

Presidente da CCG-PROGRAD-UFES

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/101119?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 30/11/2020 às 18:01

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/101119?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/101119?tipoArquivo=O